
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2023

PROCESSO Nº: 014/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviço técnico especializado de Consultoria e
Assessoria em Contabilidade, destinados a Prefeitura
Municipal de Orobó-PE - CONTRATO Nº: 016/2023 -
Locador: A F B CONTABILIDADE E AUDITORIA SS,
CNPJ nº. 07.384.777/0001-46, com sede na Travessa Almirante
Alexandrino, 83 centro, Campina Grande/PB - Valor
Contratado: R$ R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais). DATA
DA ASSINATURA: 14/02/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES.
 
Orobó, 03 de maio de 2023.
 
SILVANEIDE MARIA SALVADOR
Presidente CPL

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:448D3109

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/05/2023. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


